
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 - Palermo – Tel 091- 23893876 – Fax  091- 23860781 

email: concorsi@unipa.it – http://www.unipa.it/amministrazione/area4/set27 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2286 del 28.07.2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla GURI n. 65 del 

21.08.2020, con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva finalizzata alla copertura 

di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di cui  al comma 3 lettera b), dell’art. 24 - Legge 

240/2010 - S.C. 06/N2 – “Scienze dell’esercizio Fisico e dello Sport” - S.S.D. M-EDF/01 “Metodi 

e Didattiche delle Attività Motorie” - Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, 

dell’Esercizio Fisico e della Formazione; 

 

VISTO il D.R. n. 66 del 12.01.2021, affisso all’Albo di Ateneo n. 54 del 12.01.2021,  con il quale 

sono stati approvati gli atti relativi alla citata procedura;  
 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel citato decreto all’art. 2 è stato scritto:  

 

“ART. 2 – […] è dichiarato vincitore il Dott. “Thomas  EWAN” nato a Palermo il 29.04.1989 
invece di  

ART. 2 – [ …] è dichiarato vincitore il Dott. “Ewan THOMAS”  nato a Palermo il 29.04.1989 

 

 

DECRETA 

 

 

Il D.R. n. 66 del 12.01.2021, affisso all’Albo di Ateneo n. 54 del 12.01.2021, all’art. 2 è cosi 

modificato: 

ART. 2 – [...] è dichiarato vincitore il Dott. Ewan THOMAS  nato a Palermo il 29.04.1989 

 

 

 

         Il Rettore  

          Prof. Fabrizio Micari 

 




		2021-01-13T17:41:22+0000
	Fabrizio Micari




